
                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr 2688 /2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji pojazdów stanowiących własność miasta  Radomia 

- miasta na prawach powiatu. 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2570/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  18 

czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Radomiu, w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1805) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję ds. likwidacji pojazdów, o których mowa w art. 50a i art. 130a ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r., Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 450 

z późn. zm.), stanowiących własność miasta Radomia - miasta na prawach powiatu, zwaną 

dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1) przewodnicząca komisji - Małgorzata Dadej; 

2) zastępca Przewodniczącej komisji – Tomasz Milewski; 

3) członek komisji – Dariusz Walasek; 

4) członek komisji – Kamila Dużyja; 

5) członek komisji – Ewa Stanik. 

2. Do zadań komisji należy zakwalifikowanie do likwidacji poprzez sprzedaż, nieodpłatne 

przekazanie lub zniszczenie pojazdów, o których mowa w ust. 1. 

3. Komisja pracuje w co najmniej trzy osobowym składzie, w tym w obecności przewodniczącej 

lub jej zastępcy. 

4. Posiedzenia komisji odbywają się stosownie do potrzeb wynikających z prowadzonych 

przez nią spraw. 

5. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, który stanowi podstawę do podjęcia 

działań zmierzających do sprzedaży, nieodpłatnego przekazania lub zniszczenia pojazdu. Wzór 

protokołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 



1. Komisja dokonuje zakwalifikowania pojazdu do zniszczenia w przypadku, gdy: 

1) likwidacja pojazdu w sposób określony w § 7 lub § 9 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie doszła do skutku; 

2) z opinii rzeczoznawcy samochodowego, o którym mowa w art. 79 a ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym wynika, że pojazd nie nadaje się do dalszej 

eksploatacji oraz do obrotu handlowego, tj. szacunkowa wartość pojazdu jest równa zero 

złotych lub jest niższa niż łączna kwota możliwa do uzyskania w wyniku przekazania pojazdu 

do stacji demontażu. 

2. Wynikiem zakwalifikowania przez komisję pojazdu do zniszczenia jest zlecenie odbioru 

pojazdu wystawione dla podmiotu prowadzącego stację demontażu lub podmiotu 

prowadzącego punkt zbierania pojazdów na podstawie ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. 

o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji. 

3. Komisja, po otrzymaniu ze stacji demontażu lub punktu zbierania pojazdów zaświadczenia 

o demontażu pojazdu, występuje z wnioskiem o wyrejestrowanie pojazdu do organu 

ewidencyjnego właściwego do spraw rejestracji pojazdu (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2056 

z późn. zm.). 

§ 3 

1. Komisja współpracuje z podmiotami i organami właściwymi ze względu na przedmiot                  

prowadzonego przez nią postępowania. 

2. Zobowiązuję dyrektorów komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Radomiu 

do udzielania komisji informacji oraz niezbędnej pomocy w realizacji jej zadań określonych 

w niniejszym zarządzeniu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Komunikacji Urzędu Miejskiego 

w Radomiu. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 854/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 września 2019 r.  w 

sprawie powołania komisji ds. likwidacji pojazdów stanowiących własność miasta Radomia - 

miasta na prawach powiatu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                                                                                   
                     PREZYDENT MIASTA RADOMIA 
                                                                                                     (-) Radosław Witkowski 
 
 
        

 


